
Hyundai Mobis 

 

 

Aktualizace od 03.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linka Jastrzebie Zdroj-Mobis Nošovice
Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Jastrzebie Zdroj, OŚ. GWARKÓW odjezd 4:07 12:07 20:07
Jastrzebie Zdroj, OŚ.PIONIERÓW 4:08 12:08 20:08
Jastrzebie Zdroj, Arki Bozka 4:12 12:12 20:12
Jastrzebie Zdroj, Greniczna Szkola 4:15 12:15 20:15
Jastrzebie Zdroj, KWK Zofiowka 4:19 12:19 20:19
Mszana Skrzyzowanie 4:29 12:29 20:29
Citronex 4:40 12:40 20:40
Hyundai MC 5:34 13:34 21:34
Mobis PZ Nošovice příjezd 5:35 13:35 21:35

Linka Mobis Nošovice - Jastrzebie Zdroj
Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Hyundai MC odjezd 6:17 14:17 22:17
Mobis PZ Nošovice 6:18 14:18 22:18
Citronex 7:03 15:03 23:03
Mszana Skrzyzowanie 7:30 15:30 23:30
Jastrzebie Zdroj, KWK Zofiowka 7:40 15:40 23:40
Jastrzebie Zdroj, Greniczna Szkola 7:44 15:44 23:44
Jastrzebie Zdroj, Arki Bozka 7:47 15:47 23:47
Jastrzebie Zdroj, OŚ.PIONIERÓW 7:51 15:51 23:51
Jastrzebie Zdroj, OŚ. GWARKÓW příjezd 7:52 15:52 23:52


